

Presentation av föreslagna styrelseledamöter

Sara Brandt

Född: 1963

Antal aktier i SeaTwirl: 0

Utbildning: Civilekonomexamen från Handelshögskolan Stockholm, Danspedagogexamen Danshögskolan

Erfarenheter: Sara har erfarenheter från roller som bland annat VD för Berner Nordic, VD för Coca-Cola AB och Nordisk Marknadsdirektör för Unilever. Sara innehar en bred branschkompetens – allt från finansiella tjänster inom företagslån, rådgivning, riskkapital och clearing samt multipla kategorier, produkter och tjänster inom konsumentvarusektorn, läkemedel, bygg, MRO, industri och kritisk infrastruktur. Sara har även erfarenheter av seniort ledarskap och styrelsearbete.

Yrke: Senior Interimschef, rådgivare och styrelsearbetare

Övriga styrelseposter: Swedencare AB

Jérôme Guillet

Född: 1971

Antal aktier i SeaTwirl: 0

Utbildning: Ecole Polytechnique, EHESS (PhD)

Erfarenheter: Jérôme har mångåriga erfarenheter av energifinansiering och är grundare och tidigare verkställande direktör av Green Giraffe, en av världens mest erfarna och erkända finansiella rådgivare inom havsbaserad vindkraft.

Yrke: VD på SNOW

Övriga styrelseposter: Enterprize Energy (Singapore), Kitemill (Norge), advisory board Hexicon (Sverige)

Johan Lundblad

Född: 1955

Antal aktier i SeaTwirl: 0

Utbildning: Civilekonom HHS, Stockholm

Erfarenheter: Johan har mångårig erfarenhet inom internationell sjöfart, verkstadsindustri, och skogsindustri. Johan har haft exekutiva och centrala befattningar i internationella rederier och han är medgrundare av industrigruppen Amymone AB.

Yrke: Pensionär

Övriga styrelseposter: Amymone AB, Inducore AB, Qtagg R&D AB

Per Ekdahl

Född: 1970

Utbildning: M. SC ME

Erfarenheter: Per kommer från försvarsindustrin med erfarenheter som konstruktör och projektledare och senare som linjeförman. Per var med i utvecklingen av Science Park i Jönköping och han har varit VD för Corroventa Avfuktning AB. Per har arbetat i både entreprenörsledda företag och i startups.

Yrke: Delägare COO och CTO

Övriga styrelseposter: Suppleant Cind AB